

群馬県立敷島公園水泳場

種目別競技結果

大会記録 4:08.05

競技No. : 33 女子 400m リレー 決勝
予選No. : 7

記録

標準記録 4:10.79

順位	組/水	加盟	チーム名	(第1泳者)	学種	(第1泳者)		記録
						50m	100m	
1	1/5	群馬	群大附	(ケンダイト)	中学	1:03.32		4:12.36
			1 武井 優	クワイユウ 中1		30.19	1:03.32	1:03.32
			2 桑原 希望	クワバラノゾミ 中2		29.91	1:03.00	2:06.32
			3 竹越 万純	タケコシマズミ 中3		30.00	1:03.48	3:09.80
			4 田村 純令	タムラズミレ 中2		29.61	1:02.56	4:12.36
2	1/6	群馬	前橋富士見	(フジミ)	中学	1:05.69		4:16.99
			1 志塚 乃衣	シヅカノエ 中3		31.47	1:05.69	1:05.69
			2 松川 美憂	マツカミユウ 中1		30.51	1:04.50	2:10.19
			3 有馬 奈那	アリマナナ 中3		29.81	1:03.15	3:13.34
			4 高山 紅音	タカヤマアカネ 中3		30.88	1:03.65	4:16.99
3	1/3	群馬	みどり笠懸南	(カカケミナミ)	中学	1:04.63		4:17.25
			1 藤田 朱音	フジタアカネ 中3		31.03	1:04.63	1:04.63
			2 藤生 璃音	フジウリノ 中2		30.31	1:03.72	2:08.35
			3 斎藤 愛奈	サイトウアキナ 中2		31.17	1:06.10	3:14.45
			4 佐藤 真優	サトウマユ 中2		29.95	1:02.80	4:17.25
4	1/7	群馬	中央中等	(チュウウ)	中学	1:03.76		4:17.66
			1 毒島 奈央	ドクシマナオ 中3		30.85	1:03.76	1:03.76
			2 吉田 早希	ヨシダノホトキ 中3		31.16	1:05.29	2:09.05
			3 高野 唯愛	タカノユイ 中1		31.89	1:06.56	3:15.61
			4 阿久津桜彩	アキツミ 中2		29.75	1:02.05	4:17.66
5	1/4	群馬	館林第四	(タテバヤシ4)	中学	1:03.58		4:19.36
			1 五十畑ゆい	イハタユイ 中2		30.54	1:03.58	1:03.58
			2 田村 唯世	タムラユイセ 中2		30.94	1:05.34	2:08.92
			3 半田 雛子	ハンダヒナコ 中1		31.13	1:05.19	3:14.11
			4 石田 莉子	イシダリコ 中2		30.71	1:05.25	4:19.36
6	1/8	群馬	吉岡	(ヨシカ)	中学	1:04.19		4:22.77
			1 石渡 茜	イシワタリアカネ 中3		31.16	1:04.19	1:04.19
			2 田中 郁葉	タナカイクハ 中1		31.81	1:06.49	2:10.68
			3 西田 彩夏	ニシダアキカ 中1		31.63	1:06.53	3:17.21
			4 石渡 遥	イシワタリハルカ 中3		31.45	1:05.56	4:22.77
7	1/2	群馬	ぐんま国際	(グンマコクサイ)	中学	1:04.00		4:28.77
			1 マッキントッシュ百々子	マッキントッシュモモコ 中2		30.52	1:04.00	1:04.00
			2 木村 夏希	キムラナツキ 中2		34.37	1:14.29	2:18.29
			3 清水 生成	シミズキナリ 中1		31.70	1:06.14	3:24.43
			4 マッキントッシュ菜々子	マッキントッシュナナコ 中3		30.39	1:04.34	4:28.77
8	1/9	群馬	伊勢崎第三	(イセサキ3)	中学	1:07.46		4:30.69
			1 宮原姫来里	ミヤハラキマリ 中1		32.06	1:07.46	1:07.46
			2 關根 藍	セキネアイ 中3		30.89	1:06.21	2:13.67
			3 星野 鈴	ホシノリン 中3		32.04	1:07.67	3:21.34
			4 金子 乃彩	カネコノリ 中3		33.11	1:09.35	4:30.69
9	1/10	群馬	館林第一	(タテバヤシ1)	中学	1:06.89		4:30.78
			1 片岡あやな	カタカアキナ 中3		32.45	1:06.89	1:06.89
			2 三田 依奈	ミタヨナ 中3		32.36	1:10.67	2:17.56
			3 野本 真緒	ノモトマオ 中2		32.52	1:07.98	3:25.54
			4 川島柚衣香	カワシマユイカ 中3		31.07	1:05.24	4:30.78
10	1/1	群馬	高崎高南	(タカサキコウナン)	中学	1:07.27		4:36.13
			1 野尻 柚葉	ノジリユズハ 中2		32.30	1:07.27	1:07.27
			2 野尻 果鈴	ノジリカリン 中3		32.39	1:07.94	2:15.21
			3 野尻 雛花	ノジリヒナカ 中2		33.77	1:10.67	3:25.88
			4 八木 風歌	ヤギフウカ 中2		32.70	1:10.25	4:36.13